檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳昭瑋

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：leway15@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年1月18日

發文字號：府教體字第1050010899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知桃園市政府承辦教育部「104學年度第7屆國中小學生

普及化運動樂樂棒球全國決賽-分區裁判研習」，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府105年1月13日府教體字第1050009769號函

辦理。

二、本案研習內容說明如下：

（一）北區105年1月25日下午1時至5時30分，桃園市大勇國

民小學，預估60人。

（二）中區105年1月21日上午8時至12時30分，臺中市大墩

國民小學，預估60人。

（三）南區105年2月5日下午1時至5時30分，台南市大光國

民小學，預估60人。

三、報名方式：即日起至1月30日止，上全國教師在職進修網

（桃園市中壢區興國國小開辦）點選各區樂樂棒球研習。

四、本案相關事宜，可逕洽該府承辦人教育局體健科鄭家興校

長，聯絡電話：03-3322101＃7455。

4

1050000195

■■■■■■■■■■■■■105/01/19

■■■■■■■

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附實施計畫1份下載供參。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2016-01-18
16:27:48